
PRoToKóŁ

ZG ROMADZENIA !NWESTOROW

FUNDUSZU MTCHAET / STROM OBLIGACJI KORPORACYJNYCH

FUN DUsz l NWESTYCYJNY zAMKNlĘTY

Z DNIA 11 LIPCA 2025 ROKU

Zgromadzenie lnwestorów otworzyła Pani Monika Pogorzelska - Członek Zarządu MM Prime Towarzystwa

Funduszy lnwestycyjnych s.A. (,,Towarzystwo"), będącego organem funduszu Michael / Ström obligacji

Korporacyjnych Funduszu lnwestycyjnego Zamkniętego (,,Fundusz"), która oświadczyła, że w tym dniu o godzínie 12:00

w siedzibie Funduszu przy ul. Rzymowskiego28 w Warszawie, odbywa się Zgromadzenie lnwestorów Funduszu, w

trybie przewidzianym w 5 5a ust. 4 statutu Funduszu.

Członek Zarządu Towarzystwa zarządziła sporządzenĺe listy obecności i stwierdzĺła, że na posiedzeniu obecni

są, działającY przez pełnomocnika, Uczestnicy posiadający łącznie 4,37% certyfikatów inwestycyjnych wyemitowanych

przez Fundusz, uprawnĺeni łącznie do 1269 głosów, Zgromadzenie lnwestorów zostało zwołane prawidłowo, nie

zgłoszono sprzeciwu co do odbyciaZgromadzenia lub wniesienia poszczególnych spraw do porządku obrad, w związku

z czym możliwe jest odbycie posiedzenia Zgromadzenĺa lnwestorów i podjęcie ważnych uchwał'

Zgodnie z zamieszczonym w dniu 18 czerwca 2025 roku na stronie internetowej Towarzystwa ogłoszeniem

o zwolaniu Zgromadzenia tnwestorów Funduszu, zawierającym porządek obrad, przystąpiono do pkt 4) porządku

obrad:

UCHWAŁA NR 1

zGRoMADZENtA l NWESToRóW
FUNDUSZU MTCHAEL / STROM OBUGAOT KORPORACYJNYCH

FU NDUsz l NWEswcYJNY zAMKNl ĘTY

Z DNIA 11 IIPCA 2025 ROKU

w P RZE D M t O C I E WY B O R U P RZEW O D N t CĄCEG O ZG RO M ADZE N' A I NW E STO RO W

Sr
Zgromadzenie lnwestorów dokonuje wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia lnwestorów Funduszu w osobie Pana

Krzysztofa Cze rwińskiego.

s2

Uchwała wchodziw życie z dnĺem podjęcĺa.

Głosowanie przeprowadzono W trybĺe tajnym.

ľ
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W głosowaniu udział wzięlĺ Uczestnĺcy posĺadający łącznie 4,37% certyfikatów inwestycyjnych wyemitowanych przez

Fundusz, uprawnĺenĺtącznie do 1269 głosów. Uchwałę podjęto:

,,Zd" _ 1269 głosów; L00% głosów obecnych

,,przeciw" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

,,wstrzymało się" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta wszystkimi głosami ,,za"

UCHWAŁA NR 2

zGRoMADZENlA l NWESToRóW
FUNDUSZU MICHAEL / STRöM oBLlGAol KoRPoRACYJNYCH

FU NDUsz l NWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY

Z DNIA 11 LIPCA 2025 ROKU

W PRZEDMIOC'E WYBORU PROTOKOLANTA ZGROMADZENIA INWESTOROW

9r
Zgromadzenie lnwestorów dokonuje wyboru Protokolant a Zgromadzenia lnwestorów Funduszu w osobie Pani Moniki

Pogorzelskiej.
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Uchwała wchodzĺw życie z dniem podjęcia'

Głosowanie przeprowadzono W trybie tajnym.

W głosowaniu udzĺał wzięlĺ Uczestnícy posiadający łącznie 4,37% certyfikatów inwestycyjnych wyemĺtowanych przez

Fundusz, uprawnieniłącznie do L269 głosów. Uchwałę podjęto:

,Zd" _ 1269 głosów:- L)o% głosów obecnych

,,przeciw" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

,,wstrzymało się" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta Wszystkimĺ głosami,,za"

Przystąpiono do pkt 5) porządku obrad:

UCHWAŁA NR 3

zGRoMADZENlA lNWESToRóW
FUNDUszU MICHAEL / STRöM oBtlGAoI KoRPoRACYJNYCH

Fu N DUsz I NWESTYCYJNY zAMKNl ĘTY

Z DNIA 11 LIPCA 2025 ROKU

W PRzEDMloclE PRzYtĘclA PoRĄDKU oBRAD

9ĺ
Zgromadze nĺe l nwesto rów przyjm uje następujący po rządek obra d :

q



1) otwarcie Zgromadzenĺa lnwestorów.

2) Sporządzenĺe lĺsty obecności.

3) Stwierdzenĺe prawidłowości zwołania Zgromadzenia lnwestorów oraz jego zdolności do podejmowania

uchwał'

4| Wybór Przewodniczącego ĺ Protokolanta Zgromadzenia lnwestorów.

5) Przyjęcie porządku obrad'

6) Podjęcĺe uchwały w przedmiocie wyrażenia zgody na przejęcĺe zarządzania Funduszem przez Michael / Ström

TFl s.A. z siedzibą w Warszawie.

7) Zamknięcie Zgromadzenia lnwestorów.

g2

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia

Głosowanie przeprowadzono W trybie jawnym.

W głosowaniu udzĺał wzięli Uczestnicy posiadający łącznie 4,37yo certyfikatów inwestycyjnych wyemitowanych przez

Fundusz, uprawnieni łącznie do L269 głosów. Uchwałę podjęto:

,,Zä" _ 1269 głosów; Lo0% głosów obecnych

,,przeclw" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

,,wstrzymało się" _ 0 głosów; 0 % głosów obecnych

Przewodniczący stwierdzĺł, że uchwała została przyjęta Wszystkimi głosami ,,za"

Przystąpiono do pkt 6) porządku obrad:

UCHWAŁA NR 4

zG RoMADzENtA l NWESToRóW
FUNDUszU MlcHAEt / STRöM oBtlGAcJl KoRPoRAcYJNYCH

FU N DUsz lNWEsTYcYJ NY zAMKNl ĘTY

Z DNIA 11 LIPCA 2025 ROKU

W PRzEDMIoctE WYRAŻEN\A zGoDY NA PRzEtĘclE zARzĄDzANlA FUNDUSZEM

PRzEz M\aHAEL / sTRoM TFl s.A. z stEDztBĄW WARszAWlE

9r
Zgromadzenie lnwestorów, działając na podstawie art"]'44 ust. 3 pkt La) ustawy zdnia27 maja2oo4 roku o funduszach

inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymifunduszami inwestycyjnymioraz 5 5a ust. 9 pkt 1) lĺt. b) statutu Funduszu

wyraża zgodę na przejęcie zarządzania Funduszem przez spółkę pod firmą Michael / Ström TFl s.A. z siedzibą w

Warszawie, Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru

Sądowego pod numerem KRS: 00010170L1.

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcĺa
Sz
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Głosowanie przeprowadzono W trybĺe jawnym

W głosowanĺu udział wzięlĺ Uczestnicy posiadający łącznĺe 4,37% certyfĺkatów inwestycyjnych wyemitowanych przez

Fundusz, uprawnĺeniłącznie do 1269 głosów' Uchwałę podjęto:

,Zd" _ 1269 głosów; Ioo % głosów obecnych

,,przeciw" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

,,wstrzymało się" - 0 głosów; 0 % głosów obecnych

Przewodniczący stwierdzĺł, że uchwała została przyjęta wszystkimi głosami ,,za".

Wobec wyczerpania porządku obrad Zgromadzenĺa lnwestorów Przewodniczący zamknął Zgromadzenie

Niniejszy Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Przewod n ic zący Zgr omad ze n ia :

Protokolant:
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